
平成  年  月  日 

愛知商店 

 名古屋太郎 様 

サンプル株式会社 

営業部長 見本太郎 

 

拝啓 春色溢るるの候、益々ご清昌の段、お喜び申し上げます。 

 承りますれば、ご宿願の○○商品のご店舗をご開店とのこと、大慶至極に存じま

す。貴殿をはじめ皆々様にはさぞやお心のはずむことと拝察申し上げます。 

 ○○商品は、需要も多様化して将来性の約束された業種と存じます。したがって、

ご隆盛は言うまでもありませんが、貴殿には充分ご健康にご留意されまして100％の

ご活動をされますようお祈り申し上げます。私方も、及ばずながらご意向に添うべ

く、努力いたしますことをお約束申し上げます。 

 まずは、寸書をもってご慶祝のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 


